
L
platné ke dni: 19.5.2025, 4:16

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám vás milé maminky!

 Věci, které prodávám, jsou převážně nošené. Snažím se jejich stav popisovat co nejpřesněji. Může se ovšem stát, že něco
přehlédnu, a tak pokud si toho všimnete, prosím, nafoťte mi to a pak se už domluvíme :-)

 Prosím o informování odeslání peněz, přijetí či odeslání balíčku.

 Vše posílám doporučeně přes Českou poštu! Obyčejně pouze na vaše riziko, za ztrátu však neručím a platbu nevracím.
 Na dobírku a do zahraničí neposílám.

 Poštovné se snažím udávat dle tarifu ČP + 7 Kč poplatek bance.

 Možný i osobní odběr v Praze OC Chodov, na Budějovické nebo ve Vestci u Prahy.

 S pozdravem,

 Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

